
NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN DATO VALOR

P.O.  $     2.320.000.000,00 

FECHA DE CIERRE 25/05/2023

PO/SMMLV 500
FECHA DE EVALUACIÓN 25/05/2023

FORMATO PRESENTACIÓN DE LA EXPERIENCIA HABILITANTE – 
[PRESENTA | NO PRESENTA]

DATOS ARCHIVO/PAGINA DATOS ARCHIVO/PAGINA DATOS ARCHIVO/PAGINA
Verificación en el RUP del proponente individual o de cada uno de los
integrantes del proponente plural, que cuenta con experiencia en
CONTRATOS identificados con el código: 811015.

NO CUMPLE 811015

CRITERIOS 
HABILITANTES  - 
RUP - Parte 2 / Pag 
239

NO CUMPLE 811015

CRITERIOS 
HABILITANTES  - 
RUP - Parte 2 / Pag 
347

CUMPLE 811015

CRITERIOS 
HABILITANTES  - 
RUP - Parte 2 / Pag 
125

FECHA DE EXPEDICIÓN DEL RUP
23/05/2023 CUMPLE 23/05/2023 CUMPLE 2/05/2023 CUMPLE

RUP VIGENTE Y EN FIRME
10/12/2022 CUMPLE 10/12/2022 CUMPLE 14/04/2023 CUMPLE

Número de referencia del Contrato en el Registro Único de Proponentes -
RUP.
VERIFICACIÓN GENERAL DE LA INFORMACIÓN CONTENIDA EN EL
RUP
NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:

NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA CERTIFICACIÓN 
(ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA PRIVADA)]
NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO
(NOMBRE DEL CONSORCIO, UT, INDIVIDUAL)]

INTEGRANTE QUE ACREDITA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL
INTEGRANTE QUE ACREDITA LA EXPERIENCIA]

PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN EN EL CONTRATO
ACREDITADO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO:
La experiencia deberá ser acreditada con la ejecución de contratos de
INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O
REMODELACIÓN Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN y/o
MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES.

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO: 13/01/2014 CUMPLE 10/01/2018 CUMPLE 16/03/2022 CUMPLE

FECHA DE TERMINACIÓN DEL CONTRATO ACREDITADO: 10/11/2015 CUMPLE 28/11/2019 CUMPLE 16/01/2023 CUMPLE

FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA CERTIFICACIÓN: 10/11/2015 CUMPLE 28/11/2019 CUMPLE 16/02/2023 CUMPLE

VERIFICACIÓN FECHAS CERTIFICACIÓN

VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE
TERMINACIÓN:
VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN:
Literal c) Numeral 5.2.1. Los contratos aportados deberán sumar, en su
conjunto, un valor igual o superior a 2.000 SMMLV, a la fecha de su
terminación.

CALIFICACIÓN

  

NO HABILITADO

SOLICITUD DE SUBSANACIÓN A LAS CONDICIONES HABILITANTES: 
1- A orden 1 y 2 El proponente presenta última renovación en el Registro de proponentes de fecha 07 de abril de 2022, es decir no cumple la condición de que "El documento válido para acreditar la experiencia habilitante
del Interesado será el REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES (RUP) el cual deberá estar vigente y en firme a la fecha de presentación de la propuesta.", de la que trata el numeral 5.2 de los CPC.
2- El proponente no subsana.

646,55 NO CUMPLE

Literal b) Numeral 5.2.1. Cada uno de los integrantes del consorcio o
unión temporal deberá presentar como mínimo un contrato por un valor
igual o superior a 500 SMMLV, a la fecha de su terminación.

 VIETTA CONSTRUCCIONES S.A.S.                                                                   646,55 CUMPLE

 ABDO JOSÉ SALGADO AYOLA                                                                             - NO CUMPLE

  

2.820,58 853,52 646,55

2.820,58 853,52 646,55

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1.817.439.497,00 706.815.026,00 749.993.660,00

100,00% 100,00% 100,00%

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA,
FINANCIERA, AMBIENTAL, JURIDICA Y CONTABLE
AL CONTRATO DE OBRA RESULTANTE DEL
PROCESO DE LICITACION PUBLICA 465 JEING
2013, CUYO OBJETO ES "DESARROLLO DE OBRAS
DE MEJORAMIENTO O CONSTRUCCION DE
ESCUELAS, CASAS COMUNITARIAS, PUESTOS DE
SALUD, UNIDADES DEPORTIVAS, SEDES
INDIGENAS, CASAS CULTURALES Y CENTROS
TURISTICOS EN LAS COMUNIDADES EL VOLAO, EL
PANDO, CIACORO, DOKERAZABI, EL PITAL, VEGAS
DE SEGOVIA Y CAIMAN NUEVO EN EL
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA Y EN EL
DEPARTAMENTO DE CORDOBA LA COMUNIDAD
VENECIA

INTERVENTORIA TECNICA,
ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA SOBRE
LOS TRABAJOS DE ADECUACION Y
MANTENIMIENTO DE LAS DEPENDENCIAS
EN EL NIVEL CENTRAL DE LA FISCALIA
GENERAL DE LA NACION EN BOGOTA

INTERVENTORIA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA,
CONTABLE, JURÍDICA, FINANCIERA Y
AMBIENTAL AL CONTRATO DE OBRA
CONSTRUCCIÓN DEL COLEGIO DE LA
PROSPERIDAD MUNICIPIO DE MADRID -
CUNDINAMARCA

ABDO JOSÉ SALGADO AYOLA ABDO JOSÉ SALGADO AYOLA VIETTA CONSTRUCCIONES S.A.S.

ABDO JOSÉ SALGADO AYOLA ABDO JOSÉ SALGADO AYOLA VIETTA CONSTRUCCIONES S.A.S.

1432 de 2013 370 de 2017 17920018

MDN - EJERCITO NACIONAL FISCALIA GENERAL DE LA NACION CONSTRUCTORA CAPITAL BOGOTÁ S.A.S.

49 102 70

NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

5.2. ACREDITACIÓN DE CONDICIONES TÉCNICAS

PRESENTA
CRITERIOS HABILITANTES - EXPERIENCIA ESPECIFICA - Parte 3.pdf

Descripción del Requerimiento 
CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3

3. DATOS DE LA PROPUESTA

DEPARTAMENTO PRESENTADOS

2. Antioquia 4. Atlántico 5. Bolivar 6. Boyacá 7. Caldas 11. Cesar 12. Choco 13. Córdoba 14. Cundinamarca 17. Huila 18. La Guajira 19. Magdalena 20. Meta 24. Quindío 25.
Risaralda 27. Santander 28. Sucre 29. Tolima 30. Valle del Cauca 

DEPARTAMENTO PRINCIPAL

2. Antioquia 

4. EVALUACIÓN DE LA PROPUESTA

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA SA0070 FFIE DE 2023 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE UNA LISTA DE ELEGIBLES QUE HABILITE PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE
CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO A
LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA REQUERIDA POR EL FONDO DE FINANCIAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA – FFIE EN EL TERRITORIO NACIONAL”

1. DATOS DEL PROPONENTE 2. DATOS DE LA INVITACIÓN

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES

CONSORCIO INTERVENTORES A&V

VIETTA CONSTRUCCIONES S.A.S.

ABDO JOSÉ SALGADO AYOLA



NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN DATO VALOR

P.O.  $     2.320.000.000,00 

FECHA DE CIERRE 25/05/2023

PO/SMMLV 500
FECHA DE EVALUACIÓN 25/05/2023

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA SA0070 FFIE DE 2023 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE UNA LISTA DE ELEGIBLES QUE HABILITE PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE
CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO A
LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA REQUERIDA POR EL FONDO DE FINANCIAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA – FFIE EN EL TERRITORIO NACIONAL”

1. DATOS DEL PROPONENTE 2. DATOS DE LA INVITACIÓN

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES

CONSORCIO INTERVENTORES A&V

VIETTA CONSTRUCCIONES S.A.S.

ABDO JOSÉ SALGADO AYOLA

FORMATO EXPERIENCIA ADICIONAL – 
[PRESENTA | NO PRESENTA]

DEPARTAMENTO DE EJECUCIÓN

Verificación en el RUP del proponente individual o de cada uno de los
integrantes del proponente plural, que cuenta con experiencia en
CONTRATOS identificados con el código:  811015.

Número de referencia del Contrato en el Registro Único de Proponentes -
RUP.

NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:

NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA CERTIFICACIÓN 
(ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA PRIVADA)]

NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO
(NOMBRE DEL CONSORCIO, UT, INDIVIDUAL)]

INTEGRANTE QUE ACREDITA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL
INTEGRANTE QUE ACREDITA LA EXPERIENCIA]
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN EN EL CONTRATO
ACREDITADO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO:
La experiencia deberá ser acreditada con la ejecución de contratos de
INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O
REMODELACIÓN Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN y/o
MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES.

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO:

FECHA DE TERMINACIÓN DEL CONTRATO ACREDITADO:

FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA CERTIFICACIÓN:

VERIFICACIÓN FECHAS CERTIFICACIÓN

VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE
TERMINACIÓN:
VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL
PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN:

Literal c) Numeral 7.1.1. El contrato aportado deberá sumar un valor
igual o superior a 500 SMMLV, a la fecha de su terminación.

PUNTAJE POR EXPERIENCIA ESPECÍFICA ADICIONAL 

PUNTAJE POR EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE EN
LA ZONA

OBSERVACIONES A LAS CONDICIONES PUNTUABLES: 
1- El proponente presenta última renovación en el Registro de proponentes de fecha 07 de abril de 2022, es decir no cumple la condición de que "El documento válido para acreditar la experiencia habilitante del Interesado
será el REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES (RUP) el cual deberá estar vigente y en firme a la fecha de presentación de la propuesta.", de la que trata el numeral 5.2 de los CPC.

7.1 EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE

0

7.2 EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE EN LA ZONA

0,0

CUMPLE

341.550.400,00

554,46

554,46

0,00 NO CUMPLE

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, AMBIENTAL, JURIDICA Y CONTABLE AL CONTRATO DE OBRA 
RESULTANTE DEL PROCESO DE LICITACION PUBLICA No. 593 DE 2013 CUYO OBJETO ES REALIZAR LA CONSTRUCCION DEL 

CERRAMIENTO PERIMETRAL PARA EL CENTRO MILITAR PENITENCIARIO EN EL MUNICIPIO DE BELLO (ANTIOQUIA) Y LA 
CONSTRUCCION DEL SEGUNDO PABELLON DE CELDAS PARA EL CENTRO DE RECLUSION MILITAR DE BELLO EN EL MUNICIPIO DE 

BELLO (ANTIOQUIA)

15/01/2014 CUMPLE

27/11/2014 CUMPLE

3/02/2016 CUMPLE

1

1433 de 2013

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL - EJERCITO NACIONAL

ABDO JOSE SALGADO AYOLA

ABDO JOSÉ SALGADO AYOLA

100%

2. Antioquia 

Descripción del Requerimiento
CONTRATO EXPERIENCIA ADICIONAL

DATOS ARCHIVO/PAGINA

NO CUMPLE 811015

CRITERIOS HABILITANTES  - RUP - Parte 2 / Pag 141

7. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE

PRESENTA
CRITERIOS DE ASIGNACION DE PUNTAJE / Pag 2



NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN DATO VALOR

P.O.  $     2.320.000.000,00 

FECHA DE CIERRE 25/05/2023

PO/SMMLV 500
FECHA DE EVALUACIÓN 25/05/2023

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA SA0070 FFIE DE 2023 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE UNA LISTA DE ELEGIBLES QUE HABILITE PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE
CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO A
LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA REQUERIDA POR EL FONDO DE FINANCIAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA – FFIE EN EL TERRITORIO NACIONAL”

1. DATOS DEL PROPONENTE 2. DATOS DE LA INVITACIÓN

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES

CONSORCIO INTERVENTORES A&V

VIETTA CONSTRUCCIONES S.A.S.

ABDO JOSÉ SALGADO AYOLA

Descripción del Requerimiento

FORMATO DE EXPERIENCIA DEL DIRECTOR DE INTERVENTORÍA.

NOMBRE COMPLETO DEL PROFESIONAL:

DOCUMENTO DE IDENTIDAD:
TÍTULO PROFESIONAL:
Ingeniero Civil o Arquitecto o Constructor en Ingeniería y
Arquitectura
FECHA DE EXPEDICIÓN DE LA TARJETA PROFESIONAL:
Ocho (8) años de Experiencia a partir de la expedición de la tarjeta
profesional
NÚMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL:
FECHA DE EXPEDICIÓN DEL CERTIFICADO DE VIGENCIA DE LA
TARJETA PROFESIONAL:

ESPECIALIZACIÓN O POSTGRADO:
En áreas afines a la ingeniería civil o Arquitectura

NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:
NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA CERTIFICACIÓN 
(ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA PRIVADA)]
NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO
(NOMBRE DEL CONSORCIO, UT, INDIVIDUAL)]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO:
La experiencia deberá ser acreditada con la ejecución de contratos de
INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O
REMODELACIÓN Y/O ADECUACIÓN Y/O MEJORAMIENTO DE
EDIFICACIONES.

CARGO EJERCIDO POR EL PROFESIONAL:
Como DIRECTOR DE INTERVENTORÍA

FECHA DE INICIO 15/03/2016 CUMPLE FECHA DE INICIO 8/09/2010 CUMPLE
FECHA DE FIN 5/03/2017 CUMPLE FECHA DE FIN 8/07/2011 CUMPLE

VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:
VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE
TERMINACIÓN:
VERIFICACIÓN DE REQUISITOS:
Número de Contratos acreditados para Puntaje Máximo - Exp. ≥ a
500 SMMLV en hasta dos (2) Contratos

PUNTAJE POR EXPERIENCIA ESPECÍFICA ADICIONAL 

DATOS ARCHIVO/PAGINA DATOS ARCHIVO/PAGINA

NOMBRE DEL INTEGRANTE DEL PROPONENTE QUE APORTA LA
CONDICIÓN

FORMATO – ACREDITACIÓN DE PLANTA DE PERSONAL Y
TRABAJADORES EN CONDICIÓN DISCAPACIDAD

APORTA
CRITERIOS DE 

ASIGNACION DE 
PUNTAJE / Pag 42

Formato Constatación de Vinculación de Trabajadores en situación
de Discapacidad se tomará el número certificado por el Ministerio
de Trabajo

APORTA
CRITERIOS DE 

ASIGNACION DE 
PUNTAJE / Pag 43

FECHA DE EXPEDICIÓN DEL CERTIFICADO 20/02/2023 CUMPLE

Número total de trabajadores de la planta de personal del proponente

Número mínimo de trabajadores con discapacidad

Cumplimiento número de trabajadores en condición de discapacidad exigido

Aporta como mínimo el cuarenta por ciento (40%) de la experiencia
habilitante requerida para la respectiva contratación

Puntaje Obtenido 1
CUMPLE CON LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 7.4
PUNTAJE POR TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.4 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto)

CUMPLE

CUMPLE

6

1

Descripción del Requerimiento
PROPONENTE 1 PROPONENTE 2

VIETTA CONSTRUCCIONES S.A.S.

NO CUMPLE NO CUMPLE

0,0

0

OBSERVACIONES A LA EXPERIENCIA DEL DIRECTOR DE INTERVENTORÍA:
1- Se señala en el numeral "7.3.2 Experiencia Específica del director de interventoría (…) En todo caso respecto del profesional requerido, el proponente deberá adjuntar los siguientes documentos: (...)
Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión, cuya validez no haya caducado al momento al momento del cierre del
presente proceso. (...) La no presentación, al momento de cierre del presente proceso, de alguno de los documentos anteriormente señalados, será causal de que al Profesional se le otorgue cero (0) puntos."
No presenta el certificado de vigencia de la tarjeta profesional.
En ese orden de ideas, al ser un criterio de asignación de puntaje no es susceptible de ser subsanado y el proponente obtiene cero (0) puntos por mencionado criterio.

7.4 PUNTAJE POR TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD (1 punto)

CUMPLE CUMPLE

7.2.1 Literal a) y b) a) La experiencia acreditada deberá ser posterior 
al 9 de enero de 1998

 $                                                                    186.529.223,00  $                                                                           137.721.600,00 

252,8 257,1

MINISTERIO DE CULTURA MUNICIPIO DE COVEÑAS

CONSORCIO INTERVENTORES C&P CONSORCIO CARIBE 2010

INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 
PARA EL CONTRATO DE OBRA RESULTANTE DE LA LICITACIÓN 

PUBLICA MC LP 010 DE 2015, CUYO OBJETO ES: CONTRATAR 
POR EL SISTEMA DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA

DE AJUSTE LAS OBRAS DE AMPLIACIÓN DE LA ZONA 
ADMINISTRATIVA ANEXA A LA QUINTA DE BOLIVAR 

INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, AMBIENTAL Y 
FINANCIERA AL DISEÑO Y CONSTRUCCION DE OCHO (8) AULAS DE 

CLASES UNIDAD ADMINISTRATIVA, BARERIA SANITARIA EN EL 
CENTRO EDUCATIVO ISLA DE GALLINAZO, MUNICIPIO DE COVEÑAS-

SUCRE 

NO PRESENTA

CONTRATO 1 CONTRATO 2
3017 de 2015 127 de 2010

INGENIERO CIVIL
CRITERIOS DE ASIGNACION DE PUNTAJE / Pag 28

15/02/2007 CUMPLE

22202139980COR

NO PRESENTA NO CUMPLE

DATOS ARCHIVO/PAGINA

PRESENTA CRITERIOS DE ASIGNACION DE PUNTAJE / Pag 25

HUGO DAVID LOPEZ MORALES
10.777.381,0

7.3 EXPERIENCIA DEL DIRECTOR DE INTERVENTORÍA



NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN DATO VALOR

P.O.  $     2.320.000.000,00 

FECHA DE CIERRE 25/05/2023

PO/SMMLV 500
FECHA DE EVALUACIÓN 25/05/2023

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA SA0070 FFIE DE 2023 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE UNA LISTA DE ELEGIBLES QUE HABILITE PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE
CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO A
LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA REQUERIDA POR EL FONDO DE FINANCIAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA – FFIE EN EL TERRITORIO NACIONAL”

1. DATOS DEL PROPONENTE 2. DATOS DE LA INVITACIÓN

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES

CONSORCIO INTERVENTORES A&V

VIETTA CONSTRUCCIONES S.A.S.

ABDO JOSÉ SALGADO AYOLA

7.4 PUNTAJE POR TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD NO HABILITADO

PUNTAJE OBTENIDO DEPARTAMENTO PRINCIPAL: NO HABILITADO

PUNTAJE OBTENIDO DEPARTAMENTOS SECUNDARIOS: NO HABILITADO

7.1 EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE NO HABILITADO

7.2 EXPERIENCIA ADICIONAL DEL PROPONENTE EN LA ZONA NO HABILITADO

7.3 EXPERIENCIA DEL DIRECTOR DE INTERVENTORÍA NO HABILITADO

5. RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DE LA PROPUESTA

5.2. ACREDITACIÓN DE CONDICIONES TÉCNICAS NO HABILITADO


